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ATLETSKI  MITING

"AK SLAVONIJA-ŽITO"
Osijek, 06.07.2019.

SKUPINA 1 / 5 w = -1,0 održano: 18:00h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Patricija Kladarić 2007 SO 14,68

2 Ema Knežević 2007 SO 15,37

ik Dorotea Pašti 2007 SO 15,65

SKUPINA 2 / 5 w = -1,4 održano: 18:02h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Tena Terzić 2007 SO 14,69

2 Paula Perković 2007 SO 14,90

ik Petra Kira Sokač 2007 SO 15,27

SKUPINA 3 / 5 w = -1,3 održano: 18:04h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Hana Hajduković 2006 SO 14,15

2 5406 Katja Jelenić 2006 SO 15,74

3 Leticija Jurlina 2004 VTCA 16,77

Magdalena Zdunić 2006 SO dns

SKUPINA 4 / 5 w = -0,3 održano: 18:06h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mia Wild 2006 SO 12,97

2 Nikolina Ćosić 2004 SO 13,10

3 Luna Kalesić 2004 SO 13,20

4 Lana Radulović 2006 JAS 14,18

SKUPINA 5 / 5 w = -0,7 održano: 18:08h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Kristina Stojković 2004 BIH 13,27

2 5401 Iva Akmadžić 2003 SO 13,64

3 Paula Rakijašić 2000 VTCA 13,96

4 Rea Divjanović 2002 MSB 14,16

100m - Ž
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održano: 18:00h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mia Wild 2006 SO 12,97

2 Nikolina Ćosić 2004 SO 13,10

3 Luna Kalesić 2004 SO 13,20

4 Kristina Stojković 2004 BIH 13,27

5 Iva Akmadžić 2003 SO 13,64

6 Paula Rakijašić 2000 VTCA 13,96

7 Hana Hajduković 2006 SO 14,15

8 Rea Divjanović 2002 MSB 14,16

9 Lana Radulović 2006 JAS 14,18

10 Patricija Kladarić 2007 SO 14,68

11 Tena Terzić 2007 SO 14,69

12 Paula Perković 2007 SO 14,90

13 Ema Knežević 2007 SO 15,37

14 Katja Jelenić 2006 SO 15,74

15 Leticija Jurlina 2004 VTCA 16,77

ik Petra Kira Sokač 2007 SO 15,27

ik Dorotea Pašti 2007 SO 15,65

Magdalena Zdunić 2006 SO dns

SKUPINA 1 / 4 w = -0,5 održano: 18:10h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ivano Škurla 2006 SO 13,25

2 Roko Dimić 2007 SO 13,61

3 Mihael Prelesnik 2007 JAS 14,59

SKUPINA 2 / 4 w = -0,2 održano: 18:12h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Jarno Mlinaček 2004 SO 12,25

2 Jurica Movrić 2005 JAS 13,33

3 Petar Vrdoljak 2006 SO 14,40

Borna Benković 2006 SO dns

SKUPINA 3 / 4 w = -1,5 održano: 18:14h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Borna Cik 1999 SO 11,89

2 Arian Getto 2003 SO 11,90

3 5415 Juraj Buzina 2001 SO 12,28

4 Mario Bošnjaković 2001 VTCA 12,40

100m - M

100m - Ž - UKUPNO
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SKUPINA 4 / 4 w = -1,4 održano: 18:17h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Luka Jakobović 2002 SO 11,44

2 Ivan Ivezić 1997 SO 11,52

3 Mislav Škrtić 2003 SO 12,26

Dominik Škorjanc 2003 SO dns

održano: 18:10h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Luka Jakobović 2002 SO 11,44

2 Ivan Ivezić 1997 SO 11,52

3 Borna Cik 1999 SO 11,89

4 Arian Getto 2003 SO 11,90

5 Jarno Mlinaček 2004 SO 12,25

6 Mislav Škrtić 2003 SO 12,26

7 Juraj Buzina 2001 SO 12,28

8 Mario Bošnjaković 2001 VTCA 12,40

9 Ivano Škurla 2006 SO 13,25

10 Jurica Movrić 2005 JAS 13,33

11 Roko Dimić 2007 SO 13,61

12 Petar Vrdoljak 2006 SO 14,40

13 Mihael Prelesnik 2007 JAS 14,59

Borna Benković 2006 SO dns

Dominik Škorjanc 2003 SO dns

održano: 19:45h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Patricija Gotovac 2005 OTOK 46,24

2 5407 Petra Gladović 2003 VTCA 51,63

Brigita Kupanovac 2004 SO dns

Mia Vučko 2008 OTOK dns

100m - M - UKUPNO

300m - Ž
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održano: 19:50h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Franko Salaj 2004 SO 37,54

Bernard Bručić 2004 SO dns

održano: 20:30h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Kristina Stojković 2004 BIH 1:00,24

2 Paola Rešetar 2003 SO 1:04,12

Ema Štekić 1998 SO dns

SKUPINA 1 / 2 održano: 20:40h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

ik Davor Miljković 1987 SO 55,06

ik Vito Čačić 2003 SO 1:02,36

SKUPINA 2 / 2 održano: 20:43h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ivan Ivezić 1997 SO 49,32

2 Dino Bučević 1999 SO 49,41

3 Mislav Škrtić 2003 SO 52,20

4 Dominik Škorjanc 2003 SO 52,39

održano: 20:40h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ivan Ivezić 1997 SO 49,32

2 Dino Bučević 1999 SO 49,41

3 Mislav Škrtić 2003 SO 52,20

4 Dominik Škorjanc 2003 SO 52,39

ik Davor Miljković 1987 SO 55,06

ik Vito Čačić 2003 SO 1:02,36

400m - M - UKUPNO

300m - M

400m - Ž

400m - M
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održano: 18:55h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Sunčica Vrdoljak 2006 SO 1:51,15

2 Tea Pajić 2005 SO 1:57,57

3 Petra Lesar 2007 MSB 1:59,15

Lea Perić 2005 SO dnf

Matea Hraško 2006 OTOK dns

Mila Lešnjaković 2005 SO dns

održano: 19:00h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Filip Orkić 2008 MSB 1:49,27

2 Goran Gamber 2006 BIH 1:52,72

3 Ivan Slijepčević 2007 MSB 1:57,91

održano: 18:40h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Barbara Vrhovac 2001 SO 2:14,46

2 Belma Ćuran 2003 BIH 2:49,77

5401 Paula Rakijašić 2000 VTCA dnf

održano: 18:45h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 5415 Mario Bošnjaković 2001 VTCA 2:03,65

2 5130 Goran Bakšić 2001 GAK 2:05,10

Luka Martinovic 2002 MSB dns

800m - Ž

800m - M

600m - Ž

600m - M
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održano: 20:00h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 5413 Luka Sabo 2004 VTCA 3:13,17

održano: 20:10h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Tina Šmid 2001 AGR 4:30,66

2 Leonarda Farkaš 2000 AGR 4:34,89

održano: 20:20h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Laura Rajčić 2004 OTOK 7:27,78

2 Magdalena Katana 2005 BIH 8:12,41

održano: 19:10h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Lovro Nedeljković 2000 SO 9:09,10

2 Alen Ajzeli 2001 SO 10:18,16

ik Marian Bakšić 2005 GAK 10:47,55

ik 5126 Jura Ilić 2000 SO 11:13,32

Kristijan Marić 2005 BIH dns

Jan Lukić 2002 HS dns

w = -1,5 održano: 18:20h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Petra Mauk 2004 SO 16,31

2 Anja Veg 2005 SO 17,11

100m prepone (h=0,762/d=8,0) - KADETKINJE

3000m - M

1000m - M

1500m - Ž

2000m - Ž
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w = 0,0 održano: 18:30h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Rocco Martinović 2005 SO 19,45

2 Karlo Salaj 2004 SO 19,73

Andrej Klaić 2005 SO dns

w = -1,6 održano: 18:23h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Klara Šoja 2002 SO 19,53

w = -1,6 održano: 18:26h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Sara Aščić 1997 SO 19,86

održano: 19:30h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Petra Mauk 2004 SO 47,15

2 Lana Radulović 2006 JAS 51,15

3 Anja Veg 2005 SO 51,40

održano: 19:35h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Joško Buzina 2004 SO 43,77

2 Mihael Prelesnik 2007 JAS 55,28

300m prepone (h=0,762/d=35) - KADETKINJE

100m prepone (h=0,762/d=8,50) - MLAĐE JUNIORKE

100m prepone (h=0,840/d=8,50) - SENIORKE

100m prepone (h=0,840/d=8,50) - KADETI

300m prepone (h=0,762/d=35) - KADETI
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održano: 19:10h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Roko Dimić 2007 SO 4,47 w = 0,0

2 Petar Vrdoljak 2006 SO 4,42 w = 0,0

održano: 20:00h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ana Hin 1995 SO 5,42 w = 0,0

2 Jana Pranjić 2003 SO 5,33 w = 0,0

3 Dorotea Šešum 1997 SO 5,24 w = 0,0

4 Sara Aščić 1997 SO 5,00 w = 0,0

5 Mia Wild 2006 SO 5,00 w = 0,0

6 Iva Akmadžić 2003 SO 4,70 w = 0,0

7 Klara Šoja 2002 SO 4,05 w = 0,0

održano: 19:20h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Filip Medić 2002 SO 6,40 w = 0,0

2 Borna Cik 1999 SO 6,20 w = 0,0

3 Bernard Bručić 2004 SO 5,95 w = 0,0

4 Karlo Salaj 2004 SO 5,03 w = 0,0

5 Jurica Movrić 2005 JAS 4,72 w = 0,0

6 Rocco Martinović 2005 SO 4,32 w = 0,0

ik Marko Krstanović 1964 HS 4,67 w = 0,0

ik Andrej Klaić 2005 SO dns

Dalj - M

Dalj - Ž

Dalj (zona) - MLAĐI KADETI

RANK IME PREZIME 1 2 3 4 MAX

1 Roko Dimić 4,25 4,33 4,47 4,26 4,47

2 Petar Vrdoljak 4,33 4,35 4,33 4,42 4,42

RANK IME PREZIME 1 2 3 4 5 6 MAX

1 Ana Hin 5,10 5,38 5,29 5,33 5,34 5,42 5,42

2 Jana Pranjić 5,33 X 5,23 5,07 5,11 5,18 5,33

3 Dorotea Šešum X X X 5,24 5,06 X 5,24

4 Sara Aščić 4,89 5,00 4,98 4,81 4,98 4,99 5,00

5 Mia Wild 5,00 5,00 4,68 4,91 4,94 X 5,00

6 Iva Akmadžić X X 4,57 X 4,70 4,70 4,70

7 Klara Šoja X 3,77 4,01 4,05 3,83 4,05 4,05
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održano: 18:30h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Luna Kalesić 2004 SO 1,49

2 Lorena Faktor 2004 SO 1,46

3 Ema Knežević 2007 SO 1,35

održano: 18:00h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Franko Salaj 2004 SO 1,60

ik Marko Krstanović 1964 HS 1,45

održano: 17:00h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Nikolina Užnik 2000 SO 3,20

Elija Valentić 1998 SO nm

Vis - Ž

Motka - Ž

Vis - M

RANK IME PREZIME 1 2 3 4 5 6 MAX

1 Filip Medić 6,40 X X 6,34 6,22 X 6,40

2 Borna Cik 6,03 6,00 6,08 X 5,09 6,20 6,20

3 Bernard Bručić X X 5,60 5,95 5,66 5,79 5,95

4 Karlo Salaj 5,03 4,72 X 4,94 5,02 5,03 5,03

5 Jurica Movrić X 4,72 4,68 4,53 4,60 X 4,72

6 Marko Krstanović 4,52 4,64 X 4,67 4,64 4,67

7 Rocco Martinović 4,32 X X X 4,23 4,28 4,32

RANK IME PREZIME 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 MAX

1 Luna Kalesić O O O XO XXO XXO XXO XXX 1,49

2 Lorena Faktor O O O O O O XXX 1,46

3 Ema Knežević O O O XO O XXX 1,35

RANK IME PREZIME 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 MAX

1 Franko Salaj O O O O O XXX 1,60

2 Marko Krstanović O O XXX 1,45
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održano: 18:00h

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Dario Prekl 1998 SO 5,00

2 Ivan Paravac 2001 SO 4,80

Sven Salaj 2001 SO dns

Motka - M

RANK IME PREZIME 4,60 4,80 5,00 5,20 MAX

1 Dario Prekl - - O XXX 5,00

2 Ivan Paravac O XXO XXX 4,80

Sven Salaj dns

RANK IME PREZIME 3,00 3,20 3,40 MAX

1 Nikolina Užnik O XXO XXX 3,20

Elija Valentić - XXX nm
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